
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

“İki Devletli Çözüm”, Habis Bir Projedir! 

 

Haber:  

Katar Başbakanı ve Dışişleri Bakanı: Liderler, uluslararası kararlar ve Arap 
Barış Girişimi uyarınca, Filistin halkı için iki devletli çözüme ve 1967 sınırlarında 
başkenti Doğu Kudüs olan bir Filistin devletinin kurulmasına dayanan kapsamlı 
ve adil bir barışı amaçlayan siyasi bir sürecin başlatılmasını görüştüler. (Kuveyt 
Haber Ajansı)  

 

Yorum:  

Müslümanların başındaki yöneticiler, kendi deyimleriyle bölgenin güvenliğini, 
huzurunu ve istikrarını sağlayacak nihai çözüm olarak gece gündüz Amerika’nın 
iki devletli çözüm projesini terennüm edip duruyorlar!  

İki devletli çözüm projesi, -Haçlıların Müslüman ülkelerdeki ileri üssü olan- 
Yahudi varlığının mübarek Filistin topraklarının dörtte üçünde kalıcılığını 
gerektiren ve bunun karşılığında geri kalan topraklarda Yahudi varlığının 
koruyucusu Arap devletçiklerine benzer bir Filistin devletçiğinin kurulmasını 
öngören habis bir projedir. Netanyahu liderliğindeki Yahudilerin ve 
“aşırılıkçıların” Amerikan çözümünün uygulanmasını engelledikleri 
bilinmektedir; çünkü onlar, Nil’den Fırat’a kadar bir devleti arzuluyorlar. Ah 
Keşke Müslümanların başındaki yöneticiler de arzu ve ümit bakımından 
Yahudiler gibi olabilselerdi!  

Filistin meselesinin tek şerî çözümü, önce cihat, sonra cihat, sonra yine 
cihattan, İsra ve Miraç topraklarının kâmil bir şekilde kurtarılmasından ve 
denizden nehre kadar Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti 
altında Müslümanların bağrına geri döndürülmesinden başkası değildir. Ancak 
bu çözüm, Ömer, Selahaddin, Kutuz ve Abdülhamid (Allah hepsinden razı 
olsun) gibi samimi liderler olmadan gerçekleşmeyecektir. Allah’ın izniyle 
yakında Ürdün ve Mısır ordusu gibi Müslüman ülkelerdeki mevcut ordulardan 
bir ordu, habis sınırları kırmak ve mübarek toprakları ve işgal altındaki diğer 
Müslüman ülkeleri kurtarmak için bize liderlik edeceklerdir.  

Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:   َُمَامُ جُنَّةٌ يقَُاتل ِ إنَِّمَا الْإ
بِهِ  وَيتَُّقَى  وَرَائِهِ   İmam bir kalkandır, onun arkasında savaşılır ve onunla“ مِنإ 
korunulur.”  
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